[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	23 июля 2019 года
	       №
	439

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в решение совета депутатов
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 12.12.2018 № 386 «О передаче муниципального имущества
в государственную собственность Ленинградской области»
В  целях реализации областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон                            «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» и в соответствии с обращением Государственного унитарного предприятия «Водоканал Ленинградской области» от 24.05.2019             №исх-8229/2019, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

Внести в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2018 № 386 «О передаче муниципального имущества в государственную собственность Ленинградской области» изменения, изложив перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
Глава Бокситогорского

муниципального района
       В.И.Тихонов

Разослано: КУМИ-2, ОБУ, в дело

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района 23.07.2019 № 439
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	Водозаборная скважина №5
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение, п. Заборье,
ул. Железнодорожная
	Глубина 72 м, год завершения строительства 1960, кадастровый номер 47:18:0424001:2654

	-
	-
	Водопроводные сети
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Лидское сельское поселение, п. Заборье
	Протяженность 498 м,
год завершения строительства 1975, кадастровый номер 47:18:0424001:2657